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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses
Konsolidasi Demokrasi

277,127,493,000 277,127,493,000

Sasaran Program :

01
Terwujudnya kualitas dan efektifitas pencegahan,
pengawasan, penanganan pelanggaran dan penyelesaian
sengketa proses pemilu
Indikator Kinerja Program :

01.01
Indeks Demokrasi Indonesia (Indikator 5 :Terbebas dari
hambatan/gangguan dalam penggunaan hak pilih dalam
pemilu)

02 Mewujudkan penyelenggaraan pemilu dengan asas
Langsung, Umum, Bebas, Rahasia, Jujur, dan Adil
Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks kepuasan masyarakat layanan penyelesaian sengketa
proses

02.02 Indeks Demokrasi Indonesia  (Netralitas dan independensi
penyelenggara pemilu)

4358 Fasilitasi Pengawasan Pemilu 31,750,000,000 31,750,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4358.ABC
              14.00
Rekomendasi

Kebijakan, Kajian
13,200,000,000 13,200,000,000Kebijakan Bidang Politik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    8.00
Rekomendasi

Kebijakan
10,500,000,000 10,500,000,000Kebijakan Program dan Strategi Pengawasan Pemilu

Indikator RO

002                    6.00
Rekomendasi

Kebijakan
2,700,000,000 2,700,000,000Penilaian Kepuasan Pelayanan

Indikator RO

4358.AEC
              21.00
Kesepakatan,

Dokumen, Kegiatan
1,750,000,000 1,750,000,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   21.00
Kesepakatan 1,750,000,000 1,750,000,000Kerjasama Antar Lembaga

Indikator RO

4358.BAH
               3.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

8,950,000,000 8,950,000,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00 layanan 4,450,000,000 4,450,000,000Layanan Penanganan Pelanggaran

Indikator RO

002                    1.00 layanan 4,500,000,000 4,500,000,000Layanan Penyelesaian Sengketa Proses

Indikator RO

4358.BDB
             448.00

Lembaga, Unit Kerja,
Tim

4,000,000,000 4,000,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
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Indikator KRO

001                  448.00
Lembaga 4,000,000,000 4,000,000,000Pusat Pendidikan Pengawasan Pemilu Partisipatif

Indikator RO

01 Jumlah pembentukan dan beroperasinya pusat pendidikan dan
latihan pengawasan Pemilu yang partisipatif

4358.BKC                7.00 laporan 3,850,000,000 3,850,000,000Pemantauan lembaga [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    7.00 laporan 3,850,000,000 3,850,000,000Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu

Indikator RO

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 202,637,493,000 202,637,493,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6661.PAH
              54.00

peraturan, Rancangan
Peraturan, Surat

Keputusan
11,500,000,000 11,500,000,000Peraturan lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   54.00
peraturan 11,500,000,000 11,500,000,000Peraturan pengawasan penyelenggaraan pemilu

Indikator RO

6661.QIC
           7,950.00

Lembaga, Laporan,
Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
185,137,493,000 185,137,493,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                  658.00
Lembaga 86,137,493,000 86,137,493,000Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran

Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu
Indikator RO

002                   20.00
Lembaga 5,000,000,000 5,000,000,000Pengawasan   Netralitas ASN

Indikator RO

003                7,272.00
Laporan 94,000,000,000 94,000,000,000Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu

Ad-Hoc
Indikator RO

6661.UAB
             556.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

6,000,000,000 6,000,000,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                  556.00 Sistem
Informasi 6,000,000,000 6,000,000,000Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu

Indikator RO

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 5,300,000,000 5,300,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6662.QCE                3.00 Perkara,
Berkas Perkara 2,600,000,000 2,600,000,000Penanganan Perkara [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
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Indikator KRO

001                    3.00 Perkara 2,600,000,000 2,600,000,000Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu
Indikator RO

6662.QIC
               4.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
2,700,000,000 2,700,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00
Laporan 2,700,000,000 2,700,000,000Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu

Indikator RO

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-
Hoc 22,260,000,000 22,260,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6838.QIC
         196,794.00

Lembaga, Laporan,
Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
22,260,000,000 22,260,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001               90,682.00
Lembaga 13,650,000,000 13,650,000,000Honorarium Pengawas Ad-Hoc

Indikator RO

002              106,112.00
Lembaga 8,610,000,000 8,610,000,000Operasional Pengawas Ad-Hoc

Indikator RO

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan
Daftar Pemilih 2,600,000,000 2,600,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6839.QCE                1.00 Perkara,
Berkas Perkara 200,000,000 200,000,000Penanganan Perkara [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 Perkara 200,000,000 200,000,000Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih
Indikator RO

6839.QIC
               4.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
2,400,000,000 2,400,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00
Laporan 2,400,000,000 2,400,000,000Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar

Pemilih
Indikator RO

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 2,650,000,000 2,650,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6840.QCE                3.00 Perkara,
Berkas Perkara 2,250,000,000 2,250,000,000Penanganan Perkara [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO
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001                    3.00 Perkara 2,250,000,000 2,250,000,000Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu
Indikator RO

6840.QIC
               3.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
400,000,000 400,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00
Laporan 400,000,000 400,000,000Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu

Indikator RO

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan
Daerah Pemilihan 800,000,000 800,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6841.QCE                1.00 Perkara,
Berkas Perkara 150,000,000 150,000,000Penanganan Perkara [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 Perkara 150,000,000 150,000,000Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan
Daerah Pemilihan
Indikator RO

6841.QIC
               3.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
650,000,000 650,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00
Laporan 650,000,000 650,000,000Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah

Pemilihan
Indikator RO

6842
Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden
Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD
Kabupaten/Kota

4,850,000,000 4,850,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6842.QCE                2.00 Perkara,
Berkas Perkara 2,750,000,000 2,750,000,000Penanganan Perkara [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00 Perkara 2,750,000,000 2,750,000,000Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota
Indikator RO

6842.QIC
               4.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
2,100,000,000 2,100,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00
Laporan 2,100,000,000 2,100,000,000Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta

anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota
Indikator RO

6843 Pengawasan Masa Kampanye Pemilu 2,950,000,000 2,950,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6843.QIC                4.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha, 2,950,000,000 2,950,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
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Penyalur, Keputusan 2,950,000,000

Indikator KRO

001                    4.00
Laporan 2,950,000,000 2,950,000,000Pengawasan Masa Kampanye

Indikator RO

6845  Pengawasan Pemungutan Dan Penghitungan Suara 680,000,000 680,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6845.QIC
               1.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
680,000,000 680,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Laporan 680,000,000 680,000,000Pengawasan Pemungutan dan Penghitungan Suara

Indikator RO

6848 Pengawasan Logistik 650,000,000 650,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6848.QIC
               4.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
650,000,000 650,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00
Laporan 650,000,000 650,000,000Pengawasan Logistik

Indikator RO
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115.01.WA Program Dukungan Manajemen 226,358,054,000 226,358,054,000

Sasaran Program :

02 Terwujudnya pusat data dan informasi kepemiluan yang
terintegrasi
Indikator Kinerja Program :

02.05 Persentase data dan informasi yang terintegrasi

03 Terwujudnya Tata Kelola Bawaslu yang bersih, efisien dan
efektif
Indikator Kinerja Program :

03.01
Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penataan dan
Penguatan Organisasi, Area Penataan Tata Laksana, Area
Manajemen Perubahan)

03.02 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Akuntabilitas
Kinerja)

03.03 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penataan
Sumber Daya Manusia)

03.04 Nilai implementasi Reformasi Birokrasi (Area Penguatan
Pengawasan)

03.05 Tingkat kapabilitas APIP

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 27,400,000,000 27,400,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4355.EBD
             979.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

27,400,000,000 27,400,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

961                  606.00
Dokumen 7,400,000,000 7,400,000,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

965                  373.00
Laporan 20,000,000,000 20,000,000,000Layanan Audit Internal

Indikator RO

4356 Pengelolaan Data dan Informasi 13,500,000,000 13,500,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4356.EBA
           1,071.00

Layanan, Laporan,
Dokumen,

Rekomendasi, Unit
13,500,000,000 13,500,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

958                  551.00
Laporan 5,000,000,000 5,000,000,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu

Indikator RO

963                  520.00
Laporan 8,500,000,000 8,500,000,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 128,355,493,000 128,355,493,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6849.EBA
           1,653.00

Layanan, Laporan,
Dokumen,

96,441,493,000 96,441,493,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
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Rekomendasi, Unit 96,441,493,000

Indikator KRO

956                  550.00
Layanan 3,500,000,000 3,500,000,000Layanan BMN

Indikator RO

959                    3.00
Layanan 5,300,000,000 5,300,000,000Layanan Protokoler

Indikator RO

962                    2.00
Layanan 2,000,000,000 2,000,000,000Layanan Umum

Indikator RO

994                1,098.00
Layanan 85,641,493,000 85,641,493,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

6849.EBB            1,654.00 Unit,
m2, Paket 10,664,000,000 10,664,000,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

951                1,105.00 Unit 5,915,985,000 5,915,985,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

971                  549.00 Unit 4,748,015,000 4,748,015,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

6849.EBD
           2,235.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

21,250,000,000 21,250,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

952                  558.00
Dokumen 6,750,000,000 6,750,000,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

953                  563.00
Dokumen 4,000,000,000 4,000,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

955                  562.00
Dokumen 8,500,000,000 8,500,000,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

974                  552.00
Dokumen 2,000,000,000 2,000,000,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 57,102,561,000 57,102,561,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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6850.EBA
           1,734.00

Layanan, Laporan,
Dokumen,

Rekomendasi, Unit
27,852,561,000 27,852,561,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

957                1,131.00
Laporan 3,000,000,000 3,000,000,000Layanan Hukum

Indikator RO

962                   18.00
Dokumen 20,352,561,000 20,352,561,000Layanan Umum

Indikator RO

969                  585.00
Laporan 4,500,000,000 4,500,000,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

6850.EBC           14,434.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 29,250,000,000 29,250,000,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954               13,752.00
Orang 14,500,000,000 14,500,000,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

996                  682.00 Orang 14,750,000,000 14,750,000,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO

null, 5 September 2023

Kuasa Pengguna Anggaran

Ferdinand Eskol Tiar Sirait

Deputi Bidang Administrasi selaku

NIP. 197412011993031001


